
2020年 4月 18日 

お客さま各位 

株式会社サンデ－ 

 

【臨時】緊急事態宣言に対応した店舗の営業時間短縮について 

 

株式会社サンデーは新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言が全都道府県に拡大

されたことを受け、店舗の閉店時刻を前倒しして営業を継続させていただきます。 

 

営業時間の短縮について 

4月 20日（月）から当面の間、閉店時刻を前倒しいたします。 

・ホームセンター 全 71店舗 19時閉店 

・ホームマート  全 16店舗 19時閉店 

・ＧＡＴＥＲＡ下田店      19時閉店 

 

今後の感染拡大の状況により営業時間を、変更させていただく場合がございます。

その際は、店頭および、ホームページ、アプリでお知らせいたします。 

 

また、安心して快適なお買い物をしていただくために以下のような感染拡大防止対策

を実施しております。 

 

1. 従業員の体調管理チェックにより感染防止対策を徹底しております。 

 

2. 店舗出入り口への消毒用アルコール製剤を設置しております。 

 

3. カートや買い物カゴなど複数のお客さまが頻繁に触れる箇所の定期的な消毒作業

を実施しております。 

 

4. レジ清算、サービスカウンターをお待ちの際は、お客さまの社会的距離（ソーシ

ャルディスタンシング）を十分確保できるよう誘導いたします。 

 

5. 各レジに飛沫感染防止のためのフィルムを設置しております。（順次拡大中） 

 

今後もお客さまと従業員の安全に配慮をしながら、営業を継続してまいりますので

お客さまのご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


